2021 年１月 28 日

各位

わかもと製薬株式会社

広報室 福原 和彦

℡ 03-3279-0371

移転に関するお知らせ

この度、下記の通り仙台・広島・福岡支店を移転いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 仙台支店

新 住 所 〒９８３-０８５２

仙台市宮城野区榴岡二丁目４番２２号

仙台東口ビル ４階

電 話 番 号 ０２２-２０７-７２００

F A X 番 号 ０２２-２０７-７２０１

業務開始日 2021 年２月１日（月）

2. 広島支店

新 住 所 〒７３２-００５２

広島市東区光町一丁目１３番２０号

ディア・光町 2 階

電 話 番 号 ０８２-５３６-３３００

F A X 番 号 ０８２-５３６-３３０１

業務開始日 2021 年２月８日（月）

3. 福岡支店

新 住 所 〒８１２-００１６

福岡市博多区博多駅南一丁目３番６号

第三博多偕成ビル ５階

電 話 番 号 ０９２-２８９-２０３４

F A X 番 号 ０９２-２８９-２０３５

業務開始日 2021 年 2 月 15 日（月）

以上